EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  DE  CANDIDATO  APROVADO  NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONVOCA:

A candidata  classificada  e  aprovada  no  Concurso  Público  nº  001/2024,  de  17  de
janeiro de 2024, a comparecer na Diretoria Administrativa e Recursos Humanos da Câmara
Municipal de São Gabriel da Palha/ES, situada na Av. Bertolo Malacarne, nº 17, Edifício
Augusto Lodi, sala 204, 2º andar, Glória, São Gabriel da Palha/ES, (de segunda à quinta-feira,
de 12:00 às 18:00 horas e sexta-feira de 07:00 às 13:00 horas), no prazo de até 30 (trinta) dias
contados da data de publicação deste Edital de Convocação, para apresentar os  documentos
exigidos como requisito para investidura no cargo, conforme item nº 19, do Edital de Abertura
do Concurso Público nº 001/2024:

POSIÇÃO NOME CARGO

1º BRUNA RAMOS CAPRINI PROCURADOR JURÍDICO

Caso a candidata nominada acima, não comparecer no prazo fixado nesta CONVOCAÇÃO ou
se não apresentar a documentação obrigatória, estará automaticamente eliminado, conforme
estabelecem os itens 19.12 e 19.13 do Edital  do  Concurso Público nº  001/2024 c/c a  Lei
Complementar nº 44/2015.

 São Gabriel da Palha, 15 de outubro de 2024.

 LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003500380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003500380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003500380030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 15/10/2024 16:27

Checksum: AABBDAA0AADC9A701A09BA8F4BCE5E559A3BA2299A6CE5913FA002D43873B990